关于开展“十大不文明行为”评议
活动的公告

亲爱的市民朋友们：
大家好！
为积极争创全国文明城市，深化“不文明行为随手拍”活动成果，推进《池州市文明行为促进条例》立法进程，培育城市文明新风尚，市委宣传部、市文明办、市委网信办决定联合开展“十大不文明行为”评议活动。现将活动有关事项公告如下：
一、活动时间
即日起至2020年1月10日
二、参与方式
1.网络投票：市民朋友可登录池州文明网，或微信扫描活动二维码，点击参与“十大不文明行为”评议活动，填写调查问卷在线提交。
网络链接：http://v.chiznews.com:90/zt/dcwj/dcwjnryzz.jsp?urltype=survey.SurveyContentUrl&wbtreeid=1309&surveyid=1011

活动二维码：[image: IMG_256]
2.纸质投票：市民朋友可下载填写评议活动调查问卷（见附件），于1月10日前寄送至池州市一宫两中心（市委大楼西侧）1109室。
“十大不文明行为”评议活动设置抽奖环节，将随机抽取100名“文明参与奖”，奖励由古井集团赠送的价值100元礼品一份。欢迎广大市民朋友积极参与、建言献策，同创文明城市、共建“三优”池州!
附:不文明行为调查问卷

池州市委宣传部   池州市文明办   池州市委网信办
[bookmark: _GoBack]2019年12月24日
附件:
不文明行为调查问卷

请从下列不文明行为中勾选您认为生活中最常见、最令您反感的10项，可少选不可多选。如有其他意见建议，请在表后相应位置直接填写。
	序号
	不文明行为
	请在选项划“√”

	1
	遛狗不牵绳，宠物便溺不清理

	2
	行人乱穿马路、闯红灯、翻交通护栏

	3
	车辆随意变道掉头、逆向行驶、闯灯越线、乱停靠、乱鸣喇叭

	4
	不礼让在斑马线上通行的行人

	5
	滥开远光灯

	6
	车窗抛物、高空抛物

	7
	在禁烟场所吸烟

	8
	随地吐痰

	9
	随地大小便

	10
	乱扔垃圾、乱涂乱贴乱画

	11
	语言不文明、说脏粗话

	12
	违规店外经营、摆摊设点、占道经营

	13
	私搭滥建、乱牵乱挂、乱晾晒

	14
	践踏花草、破坏绿化、损坏公物

	15
	公共场所吵闹喧哗、插队抢座

	16
	如厕不冲水

	17
	乘车、购物、办事等争抢插队

	18
	乱扔、乱放共享单车

	19
	噪音扰民

	20
	在公众场所穿睡衣、赤膊或穿着不雅

	21
	服务人员怠慢待客

	22
	开会或观看演出不守时

	23
	卖东西以次充好或短斤缺两

	24
	公共场所不加掩饰抠脚、抠鼻孔、打喷嚏、剔牙、咳嗽

	25
	醉酒闹事

	26
	情侣在公共场所有过于亲密行为

	27
	强迫游客进行非旅游相关的消费行为

	28
	用餐时浪费食物

	29
	露天烧烤或室内烧烤未安装净化装置

	30
	窗口服务人员态度生硬、服务不规范

	其他不文明行为

姓名：                    联系方式：
image1.png